Рейтинг заявок итоговых оценок участников конкурсного отбора на получение грантов в форме субсидий гражданам, ведущим личные подсобные хозяйства, на закладку сада суперинтенсивного типа в Минераловодском муниципальном округе Ставропольского края

	№ п/п
	Ф. И. О. кандидата
	Адрес 
	Итоговая оценка

	1
	2
	3
	

	1
	Дьяченко Анатолий Алексеевич
	Минераловодский район, 
п. Загорский, ул. Тенистая, д.6
	10

	2
	Бондарь Сюзанна Валериковна
	Минераловодский район, 
с. Ульяновка, ул.Победы, д. 10
	6,6




